

Dodatek č. 5

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3161/2017

"COV služeb - SOŠ a SOU Česká Lípa"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtnanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem hejtmána libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

Metrostav a.s.

se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČO: 00014915

DIČ: CZ00014915

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. František Kočí - člen představenstva, Ján Dudáš - člen představenstva

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 1809-071/0100

evidence: zapsaná u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758

dále jen „zhotovitel“

takto:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.1.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/3161/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "COV služeb - SOŠ a SOU Česká Lípa" a dále dne 30.5.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č.1 a dále dne 31.7.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č.2 a dále dne 30.8.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č.3 a dále dne 18.9.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č.4 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 563.591,40 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

| | |
|--|-------------------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH | 46.749.436 Kč |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce | 499.208,48 Kč |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č.134/2016 bez DPH - méněpráce | 964.986,50 Kč |
| Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH | 46.283.657,98 Kč |
| DPH | 9.719.568,18 Kč |
| Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH | 56.003.226,16 Kč |



4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.4
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. ze dne

V Liberci dne 6.11.2018

V Praze dne 1.11.2018

.....
Marek Pieter
náměstek hejtmana

.....
Ing. František Kočí
člen představenstva Metrostav a.s.

.....
Ján Dudáš
člen představenstva Metrostav a.s.



| | | | |
|--|--|--------|------------|
| ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 4 | | |
| Název akce: | „COV služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa“ | | |
| Investor: | Liberecký kraj | | |
| Zhotovitel: | Metrostav a.s. | | |
| Smlouva o provedení stavby č.OLP/3161/2017 | r.č.p. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002753 | | |
| Změnový list vystavil: | Liberecký kraj | Datum: | 16.10.2018 |

Předmět změn:

4.1 Objekt C – Vypuštění příčky mezi místnostmi č.2.11 a 2.12

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace má být provedena mezi místnostmi č.2.11 a 2.12 sádkokartonová příčka. Na žádost uživatele bude tato příčka vypuštěna a dojde tím ke zvětšení místnosti 2.11

méněpráce 46.835,97 Kč bez DPH; vícepráce 4.593,46 Kč bez DPH

změna 4.1 celkem: méněpráce 42.242,51 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změny:

4.2 Objekt C – Kuchyňská linka

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace má být provedena v místnosti č.2.11 kuchyňská linka. Tato kuchyňská linka chybí ve výkazu výměr. Provedení této změny je nezbytné pro dokončení díla.

méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 21.450 Kč bez DPH

změna 4.2 celkem: vícepráce 21.450 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změn:

4.3 Objekt B' - změna provedení soklu u podlah

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace má být proveden sokl u pryskyřičných podlah pomocí eloxovaného hliníkového plechu. Na žádost uživatele bude tento plech nahrazen soklem ze stejného materiálu jako je podlaha.

méněpráce 19.051,20 Kč bez DPH; vícepráce 10.678,50 Kč bez DPH

změna 4.3 celkem: méněpráce 8.372,70 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změny:**4.4 Objekt předváděcí hala – záměna litého asfaltu za dlažbu**

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace má být provedeno napojení vjezdu do haly na stávající zpevněnou živičnou plochu provedením nájezdu z litého asfaltu. Dle skutečnosti není stávající plocha ze živice ale betonová. Proto projektant rozhodl, že bude napojení na stávající betonovou plochu provedeno z dlažby.

méněpráce 4.965,60 Kč bez DPH; vícepráce 4.965,60 Kč bez DPH

změna 4.4 celkem: 0 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změny:**4.5 Odpočet neprováděných prací**

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis a zdůvodnění změny:

Byla provedena revize soupisu prací, kde byly zjištěny položky, které nebudou prováděny. Proto dochází k odpočtu těchto položek. Neprovedení položek nemění povahu předmětu díla.

méněpráce 125.987,74 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH

změna 4.5 celkem: méněpráce 125.987,74 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změny:**4.6 Změna doplnění zařizovacích předmětů ze ZL č.1 – objekt C**

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

Popis a zdůvodnění změny:

Ve změnovém listu č. 1 došlo k pochybení při stanovení cen zařizovacích předmětů u některých položek. Proto dochází v tomto změnovém listu k napravení cen položek, u kterých došlo k pochybení. Oprava je provedena celým odpočtem položek a novým přípočtem.

méněpráce 600.950 Kč bez DPH; vícepráce 369.336,88 Kč bez DPH

změna 4.6 celkem: méněpráce 231.613,12 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změn:**4.7 Změna výměny stoupaček ze ZL č.1 – objekt C**

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis a zdůvodnění změny:

Ve změnovém listu č. 1 došlo k pochybení při stanovení cen u některých položek týkajících se výměny stoupaček rozvodu vody v objektu C. Proto dochází v tomto změnovém listu k napravení cen položek, u kterých došlo k tomuto pochybení. Oprava je provedena celým odpočtem položek a novým přípočtem.

méněpráce 167.195,99 Kč bez DPH; vícepráce 88.184,04 Kč bez DPH

změna 4.7 celkem: méněpráce 79.011,95 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Rekapitulace změn závazku:

| | Změna dle zákona 134/2016 Sb. | | |
|--|-------------------------------|-----------------|---------------|
| | § 222 odst. 4 | § 222 odst. 5 | § 222 odst. 6 |
| Cena víceprací bez DPH | 103.456 Kč | 395.752,48 Kč | |
| Cena méněprací bez DPH | 359.070,90 Kč | 605.915,60 Kč | |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH | 462.526,90 Kč | 1.001.668,08 Kč | |
| Absolutní hodnota změny v % | 1,04 | 2,24 | |

Přílohy: Soupis prací

| | | |
|------------------------------|-------------------------|------------------------------|
| Cena méněprací bez DPH: | Cena víceprací bez DPH: | |
| 964.986,50 Kč | 499.208,48 Kč | |
| Výsledná cena změny bez DPH: | Vyčíslení DPH změny: | Výsledná cena změny vč. DPH: |
| -465.778,02 Kč | -97.813,38 Kč | -563.591,40 Kč |

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

| | | |
|---|---|--|
| Podpis technického dozoru stavby: Bc. Jan Jaša Datum: 2018 | Podpis projektanta stavby: Ing. Josef Franc Datum: 2018 | Podpis stavbyvedoucího stavby: Ing. Jaroslav Stuchlík Datum: 2018 |
| Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Miloslava Břicháčková Datum: 2018 | Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Jaroslav Stuchlík Datum: 2018 | |

Rekapitulace ZL 4

| | | |
|----------------------------|--|--------------------|
| 1. | Příloha 4.1a - Objekt C - odpočet SDK příčky v místnosti 2.11 | -46 835,97 |
| 2. | Příloha 4.1b - Objekt C - přípočet SDK podhledu v místnosti 2.11 | 4 593,46 |
| 3. | Příloha 4.2 - Objekt C - doplnění kuchyňské linky v místnosti 2.12 | 21 450,00 |
| 4. | Příloha 4.3a - Objekt B' - odpočet plechového soklu | -19 051,20 |
| 5. | Příloha 4.3b - Objekt B' - přípočet soklu podlahy | 10 678,50 |
| 6. | Příloha 4.4a - Objekt Předváděcí hala - odpočet záměna litého asfaltu za betonovou dlažbu | -4 965,60 |
| 6. | Příloha 4.4b - Objekt Předváděcí hala - přípočet záměna litého asfaltu za betonovou dlažbu | 4 965,60 |
| 7. | Příloha 4.5 - Odpočet neprováděných prací | -125 987,74 |
| 8. | Příloha 4.6a - Objekt C - změna jedn.cen zařiz.předmětů ze ZL č.1, příloha 1.3 (odpočet) | -600 950,00 |
| 9. | Příloha 4.6b - Objekt C - změna jedn.cen zařiz.předmětů ze ZL č.1, příloha 1.3 (přípočet) | 369 336,88 |
| 10. | Příloha 4.7a - Objekt C - změna jedn.cen stoupaček ze ZL č.1, příloha 1.1 (odpočet) | -167 195,99 |
| 11. | Příloha 4.7b - Objekt C - změna jedn.cen stoupaček ze ZL č.1, příloha 1.1 (přípočet) | 88 184,04 |
| Celkem ZL 4 bez DPH | | -465 778,02 |

Příloha 4.1a - Objekt C - Odpočet SDK příčky v místnosti 2.11

| | | | | | | |
|---------------|------------|--|------------|----------------|-----------------|-------------------|
| 160 | 763111434 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB - SDK 1.0 | m2 | -23,914 | 1 041,60 | -24 908,82 |
| | | "m.č.2.11 | | | | |
| | | 7,575*3,365 | | 25,490 | | |
| | | -0,80*1,97 | | -1,576 | | |
| 162 | 763113621 | Montáž desek tl 2x12,5 mm dvojitě opláštěná SDK instalační příčka dvojitá nosná kce z profilů CW, UW - SDK 4.0 | m2 | -23,914 | 180,60 | -4 318,87 |
| | | "m.č.2.11 | | | | |
| | | 7,575*3,365 | | 25,490 | | |
| | | -0,80*1,97 | | -1,576 | | |
| 163 | 590305230 | <i>Dodávka - deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm</i> | <i>m2</i> | <i>-48,784</i> | <i>94,92</i> | <i>-4 630,58</i> |
| | | 23,914*1,02*2 | | 48,784 | | |
| 161 | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr | m2 | -23,914 | 36,37 | -869,75 |
| | | 23,914*2 | | | | |
| 164 | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr | m2 | -23,914 | 18,14 | -433,80 |
| | | 23,914 | | | | |
| 253 | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -47,828 | 16,80 | -803,51 |
| 254 | 78421110-R | Malba vnitřních stěn a stropů | m2 | -47,828 | 26,04 | -1 245,44 |
| 185 | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | -1,000 | 469,56 | -469,56 |
| 187 | 61160060-R | <i>Dodávka - dveře interiérové 800x1970 mm</i> | <i>kus</i> | <i>-1,000</i> | <i>4 732,20</i> | <i>-4 732,20</i> |
| 226 | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | -13,675 | 65,77 | -899,40 |
| | | (7,5-0,8)+(7,775-0,8) | | | | |
| 227 | 28342100-R | Dodávka soklavá lišta | m | -15,0425 | 71,4 | -1 074,03 |
| | | 13,675*1.1 | | | | |
| 56 | 55331209-R | Dodávka zárubeň ocelová 800x1970 | kus | -1 | 1800 | -1 800,00 |
| 54 | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl.do2,5m2 | kus | -1 | 650 | -650,00 |
| CELKEM | | | | | | -46 835,97 |

Příloha 4.1b - Objekt C - Přípočet SDK podhledu v bývalé místnosti 2.12

| | | | | | | |
|---------------|-----------|--|----|-------|--------|-----------------|
| 167 | 763131451 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 8,680 | 529,20 | 4 593,46 |
| | | Výměra bývalé místnosti 2,12 | | 8,68 | | |
| CELKEM | | | | | | 4 593,46 |

Příloha 4.2 - Objekt Předváděcí hala - doplnění kuchyňské linky v místnosti 2.12

| | | | | | | |
|---------------|------------|--|----|-------|-----------|------------------|
| | CN výrobce | D+M kuchyňské linky délka 2500mm bez horních skříněk | ks | 1,000 | 21 450,00 | 21 450,00 |
| | | | | | | |
| CELKEM | | | | | | 21 450,00 |

Příloha 4.3a - Objekt B' - Odpočet plechového soklu

| | | | | | | |
|---------------|---------|---|---|---------|--------|-------------------|
| 247 | 7779001 | Montáž a dodávka soklu epoxidových podlah, AL eloxovaný plech plech tl. 2 mm lepený ke stěnám, volné konce zatmaleny, barva shodná s barvou stěny (tj. bílá), ozn. K/10 | m | -94,500 | 201,60 | -19 051,20 |
| | | k10 | | | | |
| | | 94,5 | | 94,500 | | |
| CELKEM | | | | | | -19 051,20 |

Příloha 4.3b - Objekt B' - Přípočet soklu podlahy

| | | | | | | |
|---------------|-----------|---|---|--------|--------|------------------|
| URS | 777911111 | Napojení na stěnu nebo sokl z epoxidové stěrky tuhé | m | 94,500 | 113,00 | 10 678,50 |
| | | k10 | | | | |
| | | 94,5 | | 94,500 | | |
| CELKEM | | | | | | 10 678,50 |

**Příloha 4.4a - Objekt Předváděcí hala - záměna litého asfaltu za betonovou dlažbu
odpočty**

| | | | | | | |
|---------------|-----------|--|----|---------|--------|------------------|
| 55 | 632621134 | Litý asfalt o pr. tl vrstvy 40 mm rozprostřený ručně, včetně zalití napojovací spáry | m2 | -10,575 | 469,56 | -4 965,60 |
| | | nový napojovací nájezd | | | | |
| | | 7,05*1,5 | | 10,575 | | |
| CELKEM | | | | | | -4 965,60 |

**Příloha 4.4b - Objekt Předváděcí hala - záměna litého asfaltu za betonovou dlažbu
přípočty**

| | | | | | | |
|---------------|-----------|--|----|--------|--------|-----------------|
| URS | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.80mm plochy do 50m2 | m2 | 10,575 | 312,00 | 1 920,00 |
| URS | 59245013 | Dlažba zámková 20x16,5x8 přírodní | m2 | 10,575 | 288,00 | 3 045,60 |
| CELKEM | | | | | | 4 965,60 |

CELKEM

0,00

Příloha 4.5 - Odpočet neprováděných prací

Objekt Lužická - odpočet akustických obkladů v m. 2.13

| | | | | | | |
|-----|---------|---|----|--------|--------|-----------|
| 110 | 7631113 | Montáž a dodávka akustické stěny v učebnách | m2 | -8,856 | 918,12 | -8 130,87 |
| | | 2.np místnost 2.13 | | | | |
| | | 5,45*3,25/2 | | 8,856 | | |

Objekt Lužická - odpočet skleněných výplní zábradlí

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|---------|----------|------------|
| 134 | 767990100 | Montáž a dodávka výplně zábradlí z bezpečnostního skla v- 1050mm vč. kotvení | m2 | -39,965 | 1 848,00 | -73 855,32 |
| | | 4,15*1,05*4 | | 17,430 | | |
| | | 0,4*5 | | 2,000 | | |
| | | 2,42*1,05 | | 2,541 | | |
| | | rampa | | | | |
| | | 3,517*1,05 | | 3,693 | | |
| | | venkovní rampa | | | | |
| | | (0,98+1,85+0,57+3,41)*1,05*2 | | 14,301 | | |

Objekt B - odpočet nepožadovaných položek

| | | | | | | |
|-----|----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 11. | 95010050 | Instalace nové učební instalační stěny - realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD | kus | -1,000 | 7 140,00 | -7 140,00 |
| 12. | 95010060 | Instalační propojení nové instalační stěny (napojeno na vodu a kanalizaci) cca 15 bm - realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD | kus | -1,000 | 8 190,00 | -8 190,00 |

Objekt C - Odpočet obložení stěn v místnosti 2.11

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 156 | 762430036 | Obložení stěn z desek cementotřískových broušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | -4,665 | 537,60 | -2 507,90 |
| | | "m.č.2.11 | | | | |
| | | 7,775*0,60 | | 4,665 | | |

Objekt Předváděcí hala - Odpočet oplechování soklu fasády

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|----------|--------|------------|
| 90 | 764200000.1 | Oplechování soklu fasády z Pz plechu rš 120 mm | m | -113,755 | 230,00 | -26 163,65 |
| | | 35,915+15,4+5,915+5,4+6,0+6,0+6,0+4,9+5,56+6,0+5,0+6,515+5,15 | | 113,755 | | |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|--------------------|
| CELKEM | | | | | | -125 987,74 |
|---------------|--|--|--|--|--|--------------------|

Příloha 4.6a - Objekt C - Změna j.c. zařizovací předmětů ze ZL 1 - odpočet

| D | ZP | Zařizovací předměty vč. ukotvení | -600 950,00 | | | |
|---|-----------|---|--------------------|----|-----------|-------------|
| K | 000111.1 | jednoduchý nerez věšák na oděv | ks | 62 | -550 | -34 100,00 |
| K | 000111.2 | zásobník na toaletní papír, pr. 310mm | ks | 30 | -1 400,00 | -42 000,00 |
| K | 000111.3 | wc set z nerez a skla (kartáč + štetka) | ks | 30 | -1 850,00 | -55 500,00 |
| K | 000111.4 | nášlapný nerez koš s vnitřní plastovou nádobou, 3L | ks | 24 | -800 | -19 200,00 |
| K | 000111.5 | zásobník hygienických sáčků | ks | 24 | -850 | -20 400,00 |
| K | 000111.6 | nerez zásobník papírových ručníků | ks | 32 | -2 900,00 | -92 800,00 |
| K | 000111.7 | nerez odpadkový koš na použité ručníky, 30L | ks | 32 | -2 600,00 | -83 200,00 |
| K | 000111.8 | nerez zásobník na tekuté mýdlo, sklo | ks | 48 | -1 600,00 | -76 800,00 |
| K | 000111.9 | nášlapný nerez koš s vnitřní plastovou nádobou, 12L | ks | 18 | -1 200,00 | -21 600,00 |
| K | 000111.10 | zrcadlo vel. 800x800mm zapuštěné do obkladu | ks | 11 | -3 600,00 | -39 600,00 |
| K | 000111.11 | nerez polička 200x400mm | ks | 1 | -950 | -950,00 |
| K | 000111.12 | zrcadlo vel. 400x1000mm zapuštěné do obkladu | ks | 1 | -2 400,00 | -2 400,00 |
| K | 000111.13 | zrcadlo vel. 400x1400mm zapuštěné do obkladu | ks | 1 | -3 200,00 | -3 200,00 |
| K | 000111.14 | zrcadlo vel. 1400x800mm zapuštěné do obkladu | ks | 2 | -3 600,00 | -7 200,00 |
| K | 000111.16 | elektrický osoušeč rukou, rychlost proudění 95m/s, do zásuvky | ks | 12 | -8 500,00 | -102 000,00 |

Příloha 4.6b - Objekt C - Změna j.c. zařizovací předmětů ze ZL 1 - přípočet

| D | ZP | Zařizovací předměty vč. ukotvení | 369 336,88 | | | | |
|---|-----------|---|------------|----|----------|-----------|-------------------------------|
| K | 000111.1 | jednoduchý nerez věšák na oděv | ks | 62 | 540,00 | 33 480,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 159 |
| K | 000111.2 | zásobník na toaletní papír, pr. 310mm | ks | 30 | 1 220,00 | 36 600,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 164 |
| K | 000111.3 | wc set z nerez a skla (kartáč + štětka) | ks | 30 | 800,00 | 24 000,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 165 |
| K | 000111.4 | nášlapný nerez koš s vnitřní plastovou nádobou, 3L | ks | 24 | 520,00 | 12 480,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 166 |
| K | 000111.5 | zásobník hygienických sáčků | ks | 24 | 570,00 | 13 680,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 167 |
| K | 000111.6 | nerez zásobník papírových ručníků | ks | 32 | 1 260,00 | 40 320,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 168 |
| K | 000111.7 | nerez odpadkový koš na použité ručníky, 30L | ks | 32 | 2 950,00 | 94 400,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 169 |
| K | 000111.8 | nerez zásobník na tekuté mýdlo, sklo | ks | 48 | 610,00 | 29 280,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 170 |
| K | 000111.9 | nášlapný nerez koš s vnitřní plastovou nádobou, 12L | ks | 18 | 660,00 | 11 880,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 171 |
| K | 000111.10 | zrcadlo vel. 800x800mm zapuštěné do obkladu | ks | 11 | 1 850,00 | 20 350,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 160 |
| K | 000111.11 | nerez polička 200x400mm | ks | 1 | 1 120,00 | 1 120,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 161 |
| K | 000111.12 | zrcadlo vel. 400x1000mm zapuštěné do obkladu | ks | 1 | 1 290,00 | 1 290,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 162 |
| K | 000111.13 | zrcadlo vel. 400x1400mm zapuštěné do obkladu | ks | 1 | 1 626,00 | 1 626,00 | j.c. z objektu č.06. č.p. 163 |
| K | 000111.14 | zrcadlo vel. 1400x800mm zapuštěné do obkladu | ks | 2 | 2 310,00 | 4 620,00 | j.c. z objektu č.08. č.p. 258 |
| K | 000111.16 | elektrický osoušeč rukou, rychlost proudění 95m/s, do zásuvky | ks | 12 | 3 684,24 | 44 210,88 | j.c. z objektu č.08. č.p. 262 |

Příloha 4.7a - Objekt C - změna jedn.cen stoupaček ze ZL č.1, příloha 1.1 (odpočet)**722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod**

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|----------|------------|
| 3 | 721 | 722130803 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 | m | -8,000 | 75,18 | -601,44 |
| 50 | 721 | 722131932 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 | kus | -18,000 | 293,40 | -5 281,20 |
| 51 | 721 | 722131933 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 | kus | -2,000 | 345,05 | -690,10 |
| 52 | 721 | 722131934 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 | kus | -2,000 | 422,94 | -845,88 |
| 53 | 721 | 722131936 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 | kus | -7,000 | 680,33 | -4 762,31 |
| 6 | 721 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm | m | -116,000 | 266,12 | -30 869,92 |
| 7 | 721 | 722174023 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm | m | -164,000 | 324,00 | -53 136,00 |
| 10 | 721 | 722174027 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm | m | -36,000 | 841,94 | -30 309,84 |
| 38 | 721 | 722232046 | Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | -5,000 | 625,70 | -3 128,50 |
| 39 | 721 | 722232048 | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | -1,000 | 1 333,88 | -1 333,88 |

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|----------|--------|------------|
| 1 | 721 | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 | m | -102,000 | 58,00 | -5 916,00 |
| 2 | 721 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm | m | -92,000 | 266,12 | -24 483,04 |
| 3 | 721 | 722174023 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm | m | -10,000 | 324,40 | -3 244,00 |

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------|-----------|---------|-------|-----------|
| 13 | 721 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | sub or | -38,000 | 68,26 | -2 593,88 |
|----|-----|-----------|--------------------------------------|-----------|---------|-------|-----------|

Celkem**-167 195,99**

Příloha 4.7b - Objekt C - změna jedn.cen stoupaček ze ZL č.1, příloha 1.1 (přípočet)**722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod**

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 29 | 721 | 722130803 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 | m | 8,000 | 35,91 | 287,28 |
| 31 | 721 | 722131932 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 | kus | 18,000 | 184,68 | 3 324,24 |
| 32 | 721 | 722131933 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 | kus | 2,000 | 225,72 | 451,44 |
| 33 | 721 | 722131934 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 | kus | 2,000 | 297,54 | 595,08 |
| 34 | 721 | 722131936 | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 | kus | 7,000 | 523,26 | 3 662,82 |
| 39 | 721 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm | m | 116,000 | 128,51 | 14 907,16 |
| 40 | 721 | 722174023 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm | m | 164,000 | 150,95 | 24 755,80 |
| 44 | 721 | 722174027 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm | m | 36,000 | 544,93 | 19 617,48 |
| 68 | 721 | 722232046 | Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 5,000 | 369,87 | 1 849,35 |
| 69 | 721 | 722232048 | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 1,000 | 835,27 | 835,27 |

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|---------|--------|-----------|
| 27 | 721 | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 | m | 102,000 | 25,65 | 2 616,30 |
| 39 | 721 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm | m | 92,000 | 128,51 | 11 822,92 |
| 40 | 721 | 722174023 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm | m | 10,000 | 150,95 | 1 509,50 |

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------|--------|--------|-------|----------|
| 91 | 721 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 38,000 | 51,30 | 1 949,40 |
|----|-----|-----------|--------------------------------------|--------|--------|-------|----------|

Celkem**88 184,04**